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Nr Pershkrimi i Elementeve DEliiAke - A
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 142,354,218 93,735,426
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -11,509,112
4 |Materialet e konsumuara 65,659,382 12,517,953
5 |Kosto e punes 6,140,920 2,562,190
Pagat e personelit 4,981,383 2500707
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,159,537 61,483
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 2,126,615 2,126,615
7 |Shpenzime te tjera 56,469,600 22,367,422
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 130,396,517 88,065,068
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 11,957,701 5,670,358
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123  Fitimet (Humbjet) nga V kalur
124  Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 11,957,701 5,670,358
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,793,655 567,036
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 10,164,046 5,103,322
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




